



حفظ سلامت بازیکنان از همه چیز مهمتر است

سامره: اگر اتفاقی می افتاد چه کسی پاسخگو بود؟

مصاحبه

حسین برزگر بازی

روزنامه نگار

زمانی که ما در اردو بودیم، خبر را از طریق رسانه‌ها شنیدیم و کسی به ما ابلاغ رسمی نکرده بود. اما در نهایت گفتند که با یک روز تأخیر باید انجام شود. حالا سؤال من این است که مگر در روز بازی شرایط جوی مناسب و آلودگی وجود نداشت. اگر این‌طور بود که تعطیل نمی‌کردند. آنها که در ورزشگاه بودند یا از طریق گیرنده‌ها بازی را تماشا کردند به خوبی متوجه آلودگی شدند. مگر نه اینکه سلامتی تمامی اعضای دو تیم و مسئولان برگزاری در اولویت قرار دارد. واقعاً این فوتبال چقدر ارزش دارد.

شاید هم فشرده‌گی مسابقات باعث برگزاری بازی شد. به هر حال ما به قانون احترام گذاشتیم و فقط خوشحالم که اتفاقی برای کسی نیفتاد.

تیم‌تان فوتبال قابل قبولی هم ارائه داد. به هر حال ما مقابل تیم بسیار بزرگی بازی می‌کردیم. طبیعتاً بازیکنان مان انگیزه داشتند اما خودمان را نباید گول بزنیم، چرا که اولویت ما لیگ است. از طرفی تعدادی از بازیکنان برای اولین مرتبه تعدادی از نفرات استقلال را می‌دیدند. با این حال با یک گل شکست خوردیم اما اگر چه تجربه بیشتری داشتند روی ضد حملات به گل می‌رسیدند. فراموش هم نکنیم که دو بازیکن ما به دلیل سردرد نتوانستند بازی کنند. به نظرم بازی خوبی را بنا وجود همه شرایط و استرس‌هایی که برخی بازیکنان کم تجربه داشتند از چپاها ما دیدم. البته آنها هم ما را دست کم گرفته بودند.

به اولویت‌تان در لیگ یک اشاره کردید.

چه هدفی را در نظر گرفته‌اید؟ ما برنامه ۲ ساله برای صعود به لیگ برتر داریم. امسال دیر شروع کردیم و تعدادی از بازیکنان فصل قبل هم جدا شدند. ما می‌خواهیم در فصل جدید در جمع تیم‌های بالای جدول باشیم.

فصل گذشته در مقطعی به عنوان سرپرست استقلال فعالیت می‌کردید... قبلاً هم گفتیم که گذشته‌ها گذشته و الان فقط برای استقلال در ادامه راهش آرزوی موفقیت می‌کنم. فرقی با فصل قبل داشته است؟

بله، آنها با مربی جدید آرامش خوبی به دست آورده‌اند و من احساس می‌کنم باید تقویت شوند. آن هم با بازیکنانی که هم انگیزه داشته هم قدر پیراهن شان را بدانند.

روی خط فوتبال

پیراهن پیکان در همه جای شیراز نصب شد

در یکی از بازی‌های هفته چهاردهم لیگ دسته اول دیروز پیکان تهران که یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر است، در شیراز مقابل تیم شهرآزاد قرار گرفت. اما در آستانه این مسابقه بخش رسانه‌ای باشگاه پیکان دست به اقدام جالبی زده بود. خودروسازان پیراهن فیروزه‌ای رنگ خود را به بعضی از اماکن تاریخی و مذهبی شیراز مثل حرم حضرت شاهچراغ، دروازه قرآن، حافظیه و... بردند و اقدام به عکسبرداری از آن کردند. باشگاه پیکان با این اقدام نه تنها بازی دیروزشان را اطلاع‌رسانی کردند بلکه به قدمت شهر تاریخی شیراز و زیبایی‌های آن نیز پرداختند.

صادقی: آلودگی هوا مثل یک مه غلیظ بود

با وجود شکست مقابل استقلال اما ایمان صادقی دروازه‌بان مس کرمان از عملکرد همبازیانش رضایت دارد: «به نظر من بازیکنان ما با توجه به سن و تجربه‌ای که داشتند، عملکرد خوبی مقابل استقلال نشان دادند. استقلال تیمی است که بازیکنان بسیار باکیفیت و پرهزینه‌ای در اختیار دارد. بیشتر بازیکنان ما جوان بودند و شاید تنها سه یا چهار بازیکن تجربه بازی در لیگ برتر را داشتند. در مجموع، این مسابقه تجربه خوبی برای تیم ما بود. تلاش کردیم، اما متأسفانه نتوانستیم به نتیجه دلخواه برسیم.» او با اشاره به آلودگی هوای زمان برگزاری بازی اینطور می‌گوید: «بدون شک شرایط آب و هوای آلودگی روی بازی گذاشت و هر دو تیم را اذیت می‌کرد. در این هوا بازی کردن خیلی سخت بود و جاهایی انگار مه غلیظ در ارتفاع پایین وجود داشت که در طولانی مدت اثرات خود را نشان می‌دهد. با این حال، بازی انجام شد و اکنون باید تمرکز خود را روی دیدارهای لیگ معطوف کنیم تا نتایج بهتری کسب کنیم.»

مهابادی: من مدیرفنی مس کرمان هستم

داود مهابادی مدیرفنی تیم مس کرمان درباره شکست تیمش مقابل استقلال در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی می‌گوید: «بازی خوبی بود و بازیکنان ما عملکرد خوبی از خودشان نشان دادند. نیمه اول بازی پایایی دنبال شد و شاید استقلال کمی بیشتر صاحب توپ بود. بعد از آنکه حریف در نیمه دوم به گل رسید و بازیکنش اخراج شد، بیشتر بازی در اختیار ما بود ولی استقلال‌ها به خوبی فضاها را بسته بودند و ما نتوانستیم خلق موقعیت آچنانی داشته باشیم. نتیجه را واگذار کردیم اما تلاش بچه‌های ما خوب بود. از نظم و انسجام تیم خودمان در این بازی راضی بودیم.» او با اشاره به پست سازمانی اش در این تیم می‌گوید: «با توجه به اینکه امسال کمی دیر برای بستن تیم اقدام شد و زمان کوتاهی بابت این قضیه وجود داشت، آقای سامره از من خواستند به عنوان مدیرفنی در خدمت تیم باشم و وقتی ما تیم را دست گرفتیم، فقط دو هفته تا شروع مسابقات وقت بود.»

هدف‌مان بقا در لیگ است

عطایی: قربانی نبود VAR شدیم

علی عطایی مدیرعامل باشگاه چادرملو، درباره استقبال هواداران یزدی از بازی این تیم و ناراحتی شان از تساوی مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: «هواداران یزد خاطره تیم شیدید قندی را در ذهن داشتند که نتایج چادرملو نتوانست ورق را برگرداند. حالا توقعات از ما بالا رفته است و داریم از این سوی بوم می‌افتیم. فکر می‌کنیم کارهای انجام شده ما به بقا می‌انجامد و فقط همین هدف را دنبال می‌کنیم.» او در مورد استفاده نشدن از سیستم کمک داور ویدیویی (VAR) در بازی با آلومینیوم اراک و اظهارات مدیرعامل این تیم می‌گوید: «ما مسئول برگزاری مسابقه نیستیم و در این باره باید از مسئول برگزاری بازی سؤال کنید. ما هم به نبود VAR اعتراض داریم و از ابتدای فصل می‌گوییم که خودمان قربانی این مسأله هستیم. نمی‌دانم چرا از کمک داور ویدیویی در دیدار با آلومینیوم استفاده نشد، اما مطمئن باشید ما مقصر این مسأله نیستیم. خودمان در دیدار مقابل ملوان در یزد از VAR استفاده کردیم و فکر می‌کردیم این سیستم در این مسابقه نیز به کار می‌رود. با این حال فدراسیون فوتبال متولی این کار است. رجائیان دوست من است و بعید می‌دانم این حرف‌ها از سوی او مطرح شده باشد. عوامل آلومینیوم چنین صحبت‌هایی را بعد از بازی مطرح کرده بودند، اما باید بدانند ما تعیین‌کننده استفاده از VAR نیستیم. پیش از گل آلومینیوم روی دروازه‌بان ما خطا شد و اگر کمک داور ویدیویی بود، گل حریف رد می‌شد.»

برنامه لیگ برتر

هفته دوازدهم
دوشنبه ۲۶ آذر
سپاهان - پرسپولیس ۱۵:۱۵
استقلال - گل‌گهر سیرجان ۱۷:۳۰
ملوان - تراکتور ۱۷:۳۰
هفته سیزدهم
پنج شنبه ۲۷ آذر
خیبر خرم‌آباد - استقلال خوزستان ۱۶:۳۰
فولاد - چادرملو اردکان ۱۸:۳۰
جمعه ۳۰ آذر
هوادار - نساجی مازندران ۱۶:۳۰
آلومینیوم اراک - استقلال ۱۷:۴۵
شنبه ۱ دی
گل‌گهر سیرجان - سپاهان ۱۶:۱۵
تراکتور - شمس‌آذر قزوین ۱۶:۳۰
ذوب‌آهن - ملوان ۱۷:۳۰
پرسپولیس - مس رفسنجان ۱۸:۰۰

گزارش یک

اکبر متشولو

روزنامه‌نگار

مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال کشورمان با برگزاری بازی مس کرمان و استقلال تهران به پایان رسید و حالا این رقابت‌ها منتظر بازی‌های دور یک هشتم خواهد بود که به نظر می‌رسد شرایط ویژه‌ای در این مرحله از رقابت‌ها حاکم خواهد بود. در مرحله یک شانزدهم تیم‌های ذوب‌آهن، شمس‌آذر قزوین، پیکان، گل‌گهر سیرجان، سپاهان، پرسپولیس، فولاد، نساجی مازندران، مس رفسنجان، خیبر خرم‌آباد، صنعت نفت آبادان، شهرداری نوشهر، بعثت کرمانشاه، پالایش نفت بندرعباس، ملوان و استقلال توانستند بر حریفان خود غلبه کرده و به مرحله یک هشتم این رقابت‌ها وارد شوند.

قرعه‌کشی به جای نمودار درختی

برگزاری بازی‌های جام حذفی به دو صورت متفاوت است، در برخی از کشورها این مسابقات با یک مرحله قرعه‌کشی و بعد از آن به صورت نمودار درختی تا پایان بازی‌ها مشخص شدن قهرمان پیش می‌رود، اما در برخی از کشورها از جمله بازی‌های جام حذفی کشورمان، به صورت قرعه‌کشی در هر مرحله انجام می‌شود. به این ترتیب بعد از پایان بازی‌های مرحله یک شانزدهم، برای مشخص شدن حریفان هر بازی در مرحله یک هشتم، مجدداً قرعه‌کشی شده تا تیم‌ها حریفان خود را بشناسند.

هفته چهاردهم لیگ یک

لغو دو بازی و شکست صنعت نفت

روز گذشته بازی‌های هفته چهاردهم لیگ یک تحت تأثیر لغو دو بازی قرار گرفت. تقابل تیم‌های آریو اسلامشهر با سایپا و همچنین نیروی زمینی با مس سونگون به دلیل آلودگی هوای تهران به امروز موکول شد. شهرداری نوشهر با گلرزی نصیر و صابری پور بعثت کرمانشاه را شکست داد. پیکان هم در شیراز دست به کار بزرگی زد و با دو گل شهرآزاد را از پیش رو برداشت. خودروسازان با نتیجه ۱-۱ مقابل پالایش نفت پارس

با وجود تکذیب مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان

اعتصاب شاگردان بوژوویچ به روز دوم رسید

با وجود کسب نتایج خوب، اما مسائل مالی و عدم پرداختی مناسب به بازیکنان، باعث ایجاد مشکلاتی برای بازیکنان استقلال خوزستان شده است. به همین دلیل پس از دیدار با ذوب‌آهن، بازیکنان این تیم راهی محل تمرین تیم شده‌اند اما حاضر به برگزاری تمرین نشدند. در واقع بازیکنان استقلال خوزستان با نارضایتی از وضعیت پرداختی‌ها، بدین شکل اعتراض خود را به گوش مدیران باشگاه رساندند. این بازیکنان در روزهای گذشته نیز با وعده‌های داده شده، در



متوقف شد. پارس جنوبی جم با ۴ گل شهرداری آستارا را شکست داد.

تیم‌ها تیم‌های پیکان و صنعت نفت از مدعیان صعود به لیگ برتر هستند.

استقلال - سپاهان

با برگزاری قرعه‌کشی مرحله یک هشتم و مشخص شدن حریفان، لیگ برتری خواهند رفت. از بین این

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم: دوشنبه ۳ دی

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم بازی‌های جام حذفی روز دوشنبه سوم دی ماه سال جاری برگزار خواهد شد. در این مرحله تیم‌های ذوب‌آهن، شمس‌آذر قزوین، پیکان، گل‌گهر سیرجان، سپاهان، پرسپولیس، فولاد، نساجی مازندران، مس رفسنجان، خیبر خرم‌آباد، صنعت نفت آبادان، شهرداری نوشهر، بعثت کرمانشاه، پالایش نفت بندرعباس، ملوان و استقلال حضور خواهند داشت تا حریفان این مرحله از بازی‌ها را بشناسند.

احتمال برگزاری دربی پایتخت

با حضور تیم‌های استقلال و پرسپولیس در مرحله یک هشتم بازی‌های جام حذفی، با قرعه‌کشی که در روز سوم دی ماه انجام خواهد شد، این احتمال وجود دارد که تیم‌های مدعی پایتخت‌نشین، دربی پایتخت را برگزار کنند. در صورتی که برابر قرعه‌کشی استقلال حریف پرسپولیس در این مرحله باشد، این بازی در تهران برگزار می‌شود که به نظر می‌رسد حساس‌ترین بازی این مرحله باشد.

۵ تیم لیگ یکی در برابر ۱۱ تیم لیگ برتری

در مرحله یک هشتم جام حذفی، ۵ تیم لیگ دسته اول فوتبال کشورمان حضور خواهند داشت که به نظر می‌رسد رقابت سختی در این مرحله دارند، تیم‌های پیکان، شهرداری نوشهر، بعثت کرمانشاه، صنعت نفت آبادان و پالایش نفت بندرعباس به مصاف تیم‌های لیگ برتری خواهند رفت. از بین این

شمس‌آذر صفر - فولاد ۳

بازگشت طوفانی فولاد

شمس‌آذر به هیچ وجه در شرایط بازی قرار نداشت و انگار آنها میهمان فولاد و شاگردان یحیی گل‌محمدی بودند. دقیقه ۳۸ بازی آنها به اولین گل‌شان دست پیدا کردند. پاس در عمق و پشت دفاع پوریا سربازدانی در موقعیت تک به تک به اعرابی رسید و او به راحتی با یک ضربه، دروازه حریف را فروخت ریخت. جالب اینکه این بازیکن بعد از گل خوشحالی نکرد. در حالی که انتظار می‌رفت شاگردان مهاجری برای گل خورده تلاش کنند اما

از مدعیان این رقابت‌ها بوده‌اند و به این آسانی از این رقابت‌ها کنار نخواهند رفت.

مس رفسنجان و نساجی

بحران زده‌های یک هشتم مس رفسنجان و نساجی مازندران را باید بحران زده‌های مرحله یک هشتم



موقعیت گلرزی قرار داد و دروازه رضایی برای سومین بار باز شد. در نهایت هم بازی با همین نتیجه تمام شد.

این فولادی‌ها بودند که پنج دقیقه بعد به گل دوم رسیدند. اشتباه و ناهماهنگی در دفاع شمس‌آذر باعث شد تا توپ به پریرا ۳۸ بازی آنها به اولین گل‌شان دست پیدا کردند. پاس در عمق و پشت دفاع پوریا سربازدانی در موقعیت تک به تک به اعرابی رسید و او به راحتی با یک ضربه، دروازه حریف را فروخت ریخت. جالب اینکه این بازیکن بار دیگر در موقعیتی مطلوب گل دوم را هم زد. فولاد در ابتدای نیمه دوم گل سوم را زد و تمام معادلات شمس‌آذر را به هم ریخت. اشتباه مگر بار بازیکنان شمس‌آذر محمد جواد محمدی را

این است که مشکل مالی هرچه سریعتر حل شود.»

حالا برای دومین مرتبه بازیکنان استقلال خوزستان در اعتراض به عدم پرداخت مطالبات مالی باز هم تمرین نکردند. اعضای این تیم البته صبح دیروز در محل تمرین حاضر شدند اما در تمرین شرکت نکردند تا به این شکل نارضایتی خود را از شرایط موجود به مدیران باشگاه نشان بدهند. باید دید مدیران باشگاه استقلال خوزستان چه راهکاری برای پایان این اعتصاب و بحران خواهند داشت و به چه شکل شرایط تیم را به حالت عادی



این تیم می‌تواند با ارسال توپس، اقدام به فسخ یکطرفه قرارداد خود کنند. این در حالیست که بسیاری از بازیکنان داخلی و خارجی این تیم در

همین لحظه هم مشتری‌های دست به نقدی دارند که خیلی راحت و بدون پرداخت رضایتنامه در کمین شکار ستاره‌های استقلال خوزستان هستند.